РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XLVII ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	15 сентября 2021 года
	IV-№ 47-2

О готовности школ поселка к началу нового 2021-2022 учебного года

Заслушав и обсудив информацию директоров МБОУ «СОШ № 5» Н.А. Плотниковой, директора МАОУ «СОШ № 23 им. А.Г. Кадзова» М. Э. Канаткалиевой, директора МБУ ДО ЦОД «Надежда» О.Г. Клюевой, исполняющей обязанности заведующей «Айхальским филиалом алмазодобывающей промышленности» ГАПОУ РС(Я) «МРТК» Н.В. Новожиловой, Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1. Информацию о готовности школ поселка к началу нового 2021-2022 учебного года принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по социальным вопросам.
	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван